## СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

## РЕШЕНИЕ

От 06 ноября 2019 г.	д. Гусево	№ 174

О внесении изменений в решение от 09.04.2018 № 124 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования муниципального Перечня имущества муниципального образования СП «Деревня Гусево» Медынского района Калужской области, свободного ОТ прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого среднего И предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи Федерального 18 закона **((()** развитии малого И среднего предпринимательства В Российской Федерации»

В целях приведения в соответствие с Уставом муниципального образования СП «Деревня Гусево» Медынского района Калужской области муниципального правового акта от 09.04.2018 № 124 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования СП «Деревня Гусево» Медынского района Калужской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

## СЕЛЬСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение от 09.04.2018 № 124 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования СП «Деревня Гусево» Медынского района Калужской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» следующие изменения:

- 1.1. В подпункте «ж» пункта 1.2. слова «Совета муниципального образования СП «Деревня Гусево» заменить словами «Сельская Дума сельского поселения «Деревня Гусево»»
- 1.2. В подпункте 1.3 слова «Совета муниципального образования СП «Деревня Гусево» заменить словами «Сельская Дума сельского поселения «Деревня Гусево»»
- 1.3. В подпункте 1.4 слова «Совета муниципального образования СП «Деревня Гусево» заменить словами «Сельская Дума сельского поселения «Деревня Гусево»»
- 1.4. В подпункте 1.5 слова «Совета муниципального образования СП «Деревня Гусево» заменить словами «Сельская Дума сельского поселения «Деревня Гусево».
- 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить Главу администрации СП «Деревня Гусево».
  - 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава сельского поселения «Деревня Гусево»

М. С Киржинов